Egyebeken kivül már maguk a benne foglalt 
történelmi és genealógiai ada tok is érdemessé 
teszik okmányunka t arra, hogy szövegét szó-
szerint ide ik tassuk : 

«Sigismundus dei gratia Romanorum rex Sem-
per augustus, ac Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. 
rex omnibus Christi fidelibus, tarn presentibus, quam 
futuris presentium notitiam habituris, salutem in eo, 
qui dat regibus regnare, et victoriose triumphare. 
A claro lumine throni regii, velu_d e sole radii 
nobilitates legitimo iure procedunt, et omnium nobili-
tatum insignia a regia dignitate sic dépendent, ut non 
sit dare alicuius generositatis insigne, quod a gremio 
non proveniat regie claritatis. Sane ad universorum 
tam presentium quam futurorum notitiam harum 
serie volumus pervenire, quod fidelis noster, dilectus 
Georgius, filius Nicolai de Boba, coram nostra celsi-
tudine personaliter constitutus propositis et recensitis 
suis fidelibus servitiis, et fidelium obsequiorum gratui-
tis meritis sincerisque complacentiis, utique acceptis 
et laudandis, quibus nobis et sacro nostro regio 
diademati a longinquis temporibus in nostris agendis, 
prosperis scilicet et adversis, signanter in Ffáncie, 
Ar^agonie, Angiié regnorum, ac presentibus Y . 
partibus, quas pro sacro sancte universalis ecclesie 
unione, et sacri romani imperii status reformatione 
feliciter peragravimus persone et rebus suis non par-
cendo indefesse studuit complacere, reddiditque se 
gratum et acceptum, arma seu nobilitatis insignia 

in presentium nostrarum literarum capite depicta 
maiestati nostre exhibendo, ab eadem maiestate nostra 
eadem arma seu nobilitatis insignia, sibi et per eum 
Paulo et Jacobo carnalibus, item Valentino filio Pétri, 
et Jacobo filio Francisci congenerationalibus fratribus 
suis de eadem, nec non omnibus aliis et singulis suis 
consanguineis ipsorumque heredibus, successoribus et 
posteritatibus universis dare et conferrj^humiliter et 
devote supphcavit. Unde nos prefati Georgii gratis 
affectibus intuentes obsequiorum mérita, quibus . . 
diligentibus ac indefessis^actenus erga nostram claruit 
maiestatem, quotidieque claret, et inantea eo studiosius 
clarere poterit et debebit, quo se et suos singularibus 
gratiis sentiet decoratos, animo deliberato et ex certa 
nostre maiestatis scientia eidem Georgio et per eum 
predictis Paulo et Jacobo fratribus, item Valentino filio 
Pétri, et Jacobo filio Francisci ipsorumque heredibus, et 
posteritatibus universis ad prefati Georgii supplicatio-
nis instantiam prescripta arma seu nobilitatis insignia 
hic depicta, ac pictoris magisterio distincte descripta 
virtute presentium conferimus, imo £^3bundantiori 
plenitudine specialis nostre gratie ad maiorem preli-
bati Georgii et aliorum supradictorum nobilitatis 
gloriam proprio motu concedimus, damus et conferi-
mus ac elargimur, ut iidem Georgius ac alii supradicti 
ipsorumque heredes, et tota posteritas nata et nasci-
tura hec arma seu nobilitatis insignia, prout presen-
tibus literis circa caput appropriatis coloribus diversis 
inserta pictura dénotât et declarat, a modo in antea 
preliis, hastiludiis, torneamentis et in omni exercitio 
militari gestare valeant pariter et deferre. Gaudeant 
igitur favore regio, ac de tanto munere singularis 
gratie antefati Georgius et alii supradicti eorumque 
posteritas merito exultent, et tanto fideliori studio 
ad honorem regium eorundem in antea solidetur 
intentio, quanto ampliori favore preventos se conspi-
ciunt munere gratiarum. Présentes autem ad pre-
missorum memóriám perpetuam cum pendenti secreto 
nostro regio sigillo, quo ut rex Hungarie utimur, 
prelibatis Georgio et aliis supradictis ipsorumque 
heredibus, et posteritatibus universis duximus graciose 
concedendas. Datum Constancie, in vigília festi purifi-
cationis Beate Marie virginis gloriose, anno domini 
millesimo quadringentesimo decimooctavo, regno-
rum nostrorum annoJHungarie etc. tricesimo primo, 
Romanorum . octavo».